

KAFFEMØLLEN A/S

Falkevej 30D

4600 Køge

CVR-nr. 25822390

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2025

Torben Seth Wibling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KAFFEMØLLEN A/S Falkevej 30D 4600 Køge
Telefon	70203655
E-mail	kaffemoellen@kaffemoellen.dk
CVR-nr.	25822390
Stiftelsesdato	22. december 2000
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Claus Louis Clausen Torben Seth Wibling Charlotte Wibling Betina Clausen
Direktion	Torben Seth Wibling
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kaffeprodukter, automater m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 608.272, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.675.607, og en egenkapital på kr. 1.611.305.

Ledelsen anser årets resultat og økonomisk udvikling for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.022.568	4.079.959
Personaleomkostninger	1	-2.980.331	-3.002.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-238.106	-282.380
Driftsresultat		804.131	795.265
Andre finansielle indtægter		16.946	17.787
Andre finansielle omkostninger		-34.142	-46.246
Resultat før skat		786.935	766.806
Skat af årets resultat	2	-178.664	-176.654
Årets resultat		608.271	590.152
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	560.000
Overført resultat		8.271	30.152
Resultatdisponering		608.271	590.152

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		590.134	620.659
Materielle anlægsaktiver		590.134	620.659
Andre tilgodehavender		834.084	956.710
Deposita		130.802	88.750
Finansielle anlægsaktiver		964.886	1.045.460
Anlægsaktiver		1.555.020	1.666.119
Fremstillede varer og handelsvarer		1.047.696	1.261.974
Varebeholdninger		1.047.696	1.261.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.256	719.613
Udsudte skatteaktiver		55.338	61.500
Tilgodehavender		723.594	781.113
Likvide beholdninger		349.297	229.845
Omsætningsaktiver		2.120.587	2.272.931
Aktiver		3.675.607	3.939.050

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		511.306	503.035
Udbytte for regnskabsåret		600.000	560.000
Egenkapital		1.611.306	1.563.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.920	719.953
Selskabsskat		100.690	102.539
Anden gæld		1.537.691	1.553.524
Kortfristede gældsforpligtelser		2.064.301	2.376.015
Gældsforpligtelser		2.064.301	2.376.015
Passiver		3.675.607	3.939.050
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	503.034	560.000	1.563.034
Foreslået udbytte	0	0	600.000	600.000
Betalt udbytte	0	0	-560.000	-560.000
Årets resultat	0	8.271	0	8.271
Egenkapital 31. december 2024	500.000	511.305	600.000	1.611.305

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.594.355	2.606.026
Pensioner	342.532	352.522
Andre omkostninger til social sikring	43.444	43.766
	<u>2.980.331</u>	<u>3.002.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.502	197.208
Regulering af udskudt skat	6.162	-20.554
	<u>178.664</u>	<u>176.654</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser for ca. t.kr. 875.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspant giver sikkerhed i selskabets varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
